

La Loma cesar, Mayo/15/ 2020

Señores:

KALTIRE

Ing. Juan Martinez



Cordial saludo

**COTIZACION 001**

Atendiendo su amable solicitud nos permitimos ofertales las siguientes Manguera:

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANT.	VR, UNIT	VR, TOTAL
1	MANGUERA SILICONADA DE 1"	1,10	98.600	108.460
2	MANGUERA SILICONADA 1-1/2	0,13	164.800	21.424
3	MANGUERA SILICONADA 3"	0,40	264.800	105.920
4	MANGUERA SAE 100 R13 DE 1"	2,30	126.750	291.525
5	MANGUERA SAE 100 R12 3/4	0,50	98.500	49.250
6	FLANCHE R13 COD.61 1" X 1-3/4 90°	5	106.400	532.000
7	FLANCHE R13 COD. 61 3/4 X 1-1/2	1	69.700	69.700
8	CAPSULA R13 3/4	2	34.600	69.200
9	CAPSULA R13 1"	6	46.200	277.200
10	FLANCHE R13 1" X 2-3/8	1	139.700	139.700
11	HEMBRA R13 ORS 3/4 X 1-3/16	1	49.800	49.800
			<b>SUBTOTAL</b>	<b>1.714.179</b>
			<b>IVA 19%</b>	<b>325.694</b>
			<b>TOTAL \$</b>	<b>2.039.873</b>

**TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA**

**VALIDEZ DE LA OFERTA: 30 Días**

**GARANTIA DEL PRODUCTO: 3.000 HORAS EN CONDICIONES NORMALES DE TRABAJO.**

Atentamente,

Edwin frias.

Director de Proyectos.